
Kandidatai  į  Pasaulio  lietuvių
apygardą  atsako:  kodėl  rinkėjai
turi balsuoti būtent už juos?

Šiemet  į  Pasaulio  lietuvių  apygardą  įvairios  Lietuvos
politinės  partijos  iškėlė  net  11  kandidatų,  bet  balsuoti
galime tik už vieną. Politikų paklausėme, kodėl, jų pačių
nuomone,  rinkėjai  turėtų  balsuoti  būtent  už  jų
kandidatūrą.  
Kodėl esate vertesnė/-is už kitus kandidatus būti išrinkta(s) į Pasaulio
lietuvių apygardą?

Aušrinė Armonaitė

Manau, gerai išmanau daugelio užsienio lietuvių problemas ir žinau jų lūkesčius.
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Visuomet tariuosi su užsienio lietuviais ir įsiklausau į jų nuomonę. Turiu daug
patirties, kuri palengvintų mano darbą. Taip pat manau, kad vakarietiškos mano ir
Laisvės partijos ginamos vertybės yra labai svarbios ir artimos daugumai Pasaulio
lietuvių apygardos rinkėjų.

 

Dalia Asanavičiūtė

Kartu su Jumis per ketverius metus pasiekėme daug. Užsienio lietuvių iššūkius
sprendžiau dirbdama nuosekliai ir suvokdama problemos esmę. Užsienio lietuviais
rūpinausi ir rūpinuosi nuoširdžiai. Tai yra mano didžiausias išskirtinumas. Todėl
kartu  tęskime  pradėtus  darbus!  Spalio  13  d.  prašau  Jūsų  pasitikėjimo,  kad
galėčiau toliau spręsti jūsų iššūkius ir problemas!

 



Gintautas Babravičius

Turiu solidžią politinę patirtį ir supratimą, kaip veikia politinė „virtuvė“ Lietuvoje,
gerus kontaktus su beveik visų be išimties pagrindinių politinių partijų lyderiais,
didelę organizacinę ir vadovavimo visuomeninėms bei privačioms organizacijoms
patirtį,  esu dalyvavęs sprendžiant  ne vieną panašios apimties problemą.  Tarp
mano kolegų – konkurentų Pasaulio lietuvių apygardoje nr.71 yra ir 4 dabartiniai
LRS nariai, 3 atstovauja valdančiąją daugumą, visi jie kandidatavo ir 2020 m.
rinkimuose  šioje  apygardoje,  buvo  išrinkti  tiesiogiai  ar  per  partijų  sąrašus.
Smulkių  darbelių  nuveikta  daug,  bet  pagrindinis   bei  strateginės  reikšmės
pažadas – sėkmingo referendumo organizavimas – neįvykdytas.  

Andrius Bagdonas

Turiu sukaupęs reikiamos patirties ir esu pasiruošęs toliau tęsti darbą Parlamente
bei Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisijoje, glaudžiai bendradarbiauti



su viso pasaulio lietuviais. Ne kartą įrodžiau, kad esu pajėgus suburti koalicijas
Seime lietuvių diasporos klausimams spręsti. Tad ir toliau įsipareigoju įgyvendinti
Pasaulio lietuvių bendruomenės konkrečias iniciatyvas, kurios yra svarbios po visą
pasaulį išsibarsčiusiems lietuviams. Tikiu, kad tik įsiklausant ir dirbant kartu su
Pasaulio lietuvių bendruomene, o ne atskirai, galime pasiekti geriausių rezultatų.

Zita Čepaitė

Pakankamai  gerai  pažįstu  užsienio  lietuvių  gyvenimą  ir  sunkumus,  ir  kaip
žurnalistė  bei  vertėja  sugebu  girdėti  ir  suprasti  žmonių  problemas,  jas
apibendrinti,  tiksliai  formuluoti  ir  ieškoti  realių  sprendimų.  

 

 

Giedrimas Jeglinskas



Rinkėjai nuspręs. Svarbiausia, kad pasaulio lietuviai ateitų balsuoti. 

 

 

 

 

Linas Jonauskas 

Kandidatus, o tiksliau jų darbus, vertins rinkėjai. Savo darbais įrodžiau, kad esu
vienas darbščiausių Seimo narių, o tokio ir reikia Pasaulio lietuviams.

 

 

 



Vytautas Kardelis

Kol  kiti  politikai  metus  pilsto  iš  tuščio  į  kiaurą,  apsiribodami  rietenomis  ir
skubotais įstatymais, kurie daro žalą Lietuvai, esu pasirengęs veikti ryžtingai ir
atsakingai dėl tikrųjų pokyčių. Kaip ir minėjau mano ilgametė emigracijos patirtis
leidžia suprasti emigrantus. Žmonės pavargo nuo sisteminės politikos, ir aš siekiu
keisti  ją  iš  esmės.  Esu pasirengęs klausytis,  skatindamas tikruosius pokyčius,
kuriančius vieningą ir klestinčią Lietuvą pasaulio lietuviams.

Jelena Masiukė 

Puikiai suprantu, su kokiais iššūkiais susiduria užsienyje gyvenantys lietuviai, nes
pati esu patyrusi emigracijos ir grįžimo procesus. Tai leidžia man geriau suprasti
jų poreikius ir iššūkius. Mano ilgametė patirtis, aktyvus bendradarbiavimas su
pasaulio lietuviais ir konkretūs sprendimai, kuriuos siūlau, daro mane tinkama
kandidate atstovauti Pasaulio lietuvių apygardą.



Mes, Lietuvos regionų partija, kurios numeris 6, su šūkiu „Tvirtas pasirinkimas“,
sieksime sukurti Lietuvą, į kurią būtų gera grįžti, kur būtų užtikrintos socialinės
garantijos, kokybiškas švietimas ir sveikatos apsauga bei būtų kuriamos naujos
darbo vietos.

Labai  laukiu  Jūsų  palaikymo šiuose  rinkimuose  –  kartu  galime kurti  geresnę
Lietuvą. Esu pasirengusi dirbti Jūsų labui ir būti Jūsų balsu Seime.

Mikas Sakalauskas atsakymų nepateikė

 

 

 

 

 



Einaras Vildė 

Kadangi  esu  ne  tik  kūrybingas  praktikas,  bet  ir  Informacinių  Technologijų
inžinierius su 30 metų darbo patirtimi, turiu gerai išvystytą valstybinį, struktūrinį
–  loginį  mąstymą.  Dirbdamas  daug  konsultuojuosi  su  žmonėmis,  išklausau  jų
nuomones. Vykdydamas užduotis visada stengiuosi atnaujinti savo žinias. Nors
esu  pakankamai  diplomatiškas,  bet  kartu  ir  užsispyręs,  nepaperkamas  ir
nepalaužiamas, pasiaukojantis ir einantis iki pat užsibrėžto tikslo galo. Daugelių ir
gerų ir  blogų dalykų išeivijoje  esu patyręs savo asmeniniu kailiu.  O Užsienio
valstybinių struktūrų neteisėti bandymai atimti mažus Lietuvos vaikus neapėjo ir
mano šeimos. Būtent dėl siekių apginti ŠEIMAS ir MAŽUOSIUS LR PILIEČIUS ir
einu į politiką. 

Kandidatų atsakymai pateikiami abėcėlės tvarka. Kalba neredaguota.

Kandidatų  nuotraukos  paimtos  iš  Lietuvos  Respublikos  vyriausiosios  rinkimų
komisijos svetainės.

Projektas „Pasaulio Lietuva.“

Jei  norėtumėte  publikuoti  straipsnį  prašome  nekeisti  straipsnio  pavadinimo,
nurodyti  informacijos  šaltinį,  autorių  ir  projekto  pavadinimą.


